Prafeítura Municipal de

CGP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMNNA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n'48012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 03 de maio de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 03 de

maio de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 31712021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng.". Celso Silva)
REPUBLICANOS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Infraestrutura e Logística, serviços de

melhorias em iluminação público, com a instalação de 06

refletores de led, na Quadra da Praça José de Anchieta,

em frente a PM na Avenida Sete de Setembro, Bairro
Centro, na cidade de Cáceres MI. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da

dos Sontos

Rua C"ronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.br/